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

Matrikkelført:
12.04.1989 Avgiver

Mottaker
1750/2/15
5060/202/101

-900,0
900,0

Gårdsnummer 202, Bruksnummer 101 i 5060 NÆRØYSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.03.2025 08:33 – Sist oppdatert 26.03.2025 08:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 6
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Bygning 1 av 2: Helårsb.benyttes som fritidsb. (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Elvåsveien 125 Fritidsbolig
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 114,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 114,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 186713680 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 57,0 57,0
H02 57,0 57,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Hus for dyr/landbr.lager/silo (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 200,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 200,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 186713699 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 200,0 200,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 202, Bruksnummer 101 i 5060 NÆRØYSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.03.2025 08:33 – Sist oppdatert 26.03.2025 08:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 6
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Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)
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Areal og koordinater

 
Areal: 899,20m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 7 203 243,12 610 846,21 35,33m Terrengmålt 14 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 7 203 263,55 610 817,39 24,24m Terrengmålt 14 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 7 203 285,24 610 828,21 13,58m Terrengmålt 14 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 7 203 277,89 610 839,63 27,89m Terrengmålt 14 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

5 7 203 259,38 610 860,49 21,64m Terrengmålt 14 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Gårdsnummer 202, Bruksnummer 101 i 5060 NÆRØYSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 26.03.2025 08:33 – Sist oppdatert 26.03.2025 08:33
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 6 av 6

89



SITUASJONSKART
Eiendom:

Gnr: 202 Bnr: 101 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Elvåsveien 125, 7900 RØRVIK

Hj.haver/Fester:  

NÆRØYSUND
KOMMUNE

Dato: 26/3-2025   Sign: Målestokk
1:2000

202/14/0202/14/0

202/�1/0202/91/0

202/101/0202/101/0

LNF sone 1LNF sone 1

LNF sone 2LNF sone 2

XRaster-problem: Gunnkartgratoneraster1

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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Del 3 

Bestemmelser til planen  

 
Byggeområder (PBL § 20-4, pkt. 1) 
 
Det er lagt ut 19 nye byggeområder for 
boliger, fritidshus og industri i planen. 
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